VENTAJAS

La Barredora es sumamente practica, economica
y ligera. Su potente sistema de barrido y su
eficiente sistema de recoleccion y filtrado de
polvo ayudan limpiar la basura sin esfuerzo. No
se requieren operadores profesionales.

Equipada con una bateria de gran capacidad y
larga vida util (de 12V/76 AH)

El cepillo lateral es sumamente resistente al
desgaste y presenta una alta velocidad de
rotacion (2800 rpm), logrando que el barrido
sea mas potente.

El contenedor de basura con ruedas silenciosas
de 35 litros hace que sea mas comodo tirar la
basura.

Equipado para limpiar a fondo la pantalla del
filtro, lo que garantiza una limpieza de basura
mas completa.

El cargador inteligente con pantalla digital es
estable, seguro y confiable. Corta
automaticamente la alimentacion al finalizar la
carga, lo que lo hace mas seguro.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Modelo

Ancho

Productividad

Longitud del cepillo principal

Diametro del cepillo lateral

Bateria

Capacidad del contenedor de basura

Polvo - Velocidad de rotacidén del ventilador
Potencia del motor del cepillo principal
Polvo - Potencia del motor

Potencia del motor del cepillo lateral
Velocidad de rotacion del motor del cepillo principal
Dimensiones embalaje

Peso Neto

mm
m2/h
mm
mm

V/Ah

r/min

r/min

mm

TR-BE35A

1050

4200

445

420

12V - 76AH

35

3200

220

45

45%2

2800

1068*968*720

88



