

# TR-BE35A

## BARREDORA A BATERÍA

### VENTAJAS

- 1 La Barredora es sumamente práctica, económica y ligera. Su potente sistema de barrido y su eficiente sistema de recolección y filtrado de polvo ayudan limpiar la basura sin esfuerzo. No se requieren operadores profesionales.
- 2 Equipada con una batería de gran capacidad y larga vida útil (de 12V/76 AH)
- 3 El cepillo lateral es sumamente resistente al desgaste y presenta una alta velocidad de rotación (2800 rpm), logrando que el barrido sea más potente.
- 4 El contenedor de basura con ruedas silenciosas de 35 litros hace que sea más cómodo tirar la basura.
- 5 Equipado para limpiar a fondo la pantalla del filtro, lo que garantiza una limpieza de basura más completa.
- 6 El cargador inteligente con pantalla digital es estable, seguro y confiable. Corta automáticamente la alimentación al finalizar la carga, lo que lo hace más seguro.

### ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Modelo		TR-BE35A
Ancho	mm	1050
Productividad	m <sup>2</sup> /h	4200
Longitud del cepillo principal	mm	445
Diámetro del cepillo lateral	mm	420
Batería	V/Ah	12V - 76AH
Capacidad del contenedor de basura	L	35
Polvo - Velocidad de rotación del ventilador	r/min	3200
Potencia del motor del cepillo principal	W	220
Polvo - Potencia del motor	W	45
Potencia del motor del cepillo lateral	W	45*2
Velocidad de rotación del motor del cepillo principal	r/min	2800
Dimensiones embalaje	mm	1068*968*720
Peso Neto	kg	88

